[image: image1.jpg]

                                           СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2013 года                          № 300
с. Байкалово
Об утверждении перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Байкаловский муниципальный район

Руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание наличие в собственности муниципального образования Байкаловский муниципальный район жилых помещений со статусом служебных жилых помещений, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Байкаловский муниципальный район (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети "Интернет" www.omsbmr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Байкаловский  муниципальный район                                А.А. Жуков
Утвержден

Постановлением Администрации МО
Байкаловский муниципальный район
от 15.04.2013 г. №300
Перечень

категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Байкаловский муниципальный район
Служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Байкаловский муниципальный район могут быть предоставлены следующим категориям граждан, не обеспеченных жилыми помещениями на территории муниципального образования Байкаловский муниципальный район:

1. Лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

2. Работникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

3. Работники муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Байкаловский муниципальный район (на основании письменного ходатайства руководителя соответствующего предприятия (учреждения)).

4. Лицам, замещающим должности участковых уполномоченных полиции ММО МВД России «Байкаловский», на период замещения указанной должности.
5. Врачам ГБУЗ СО «Байкаловская ЦРБ».